2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015 № 1043
г.Окуловка

           Об осуществлении закупки

 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком взаимодействия заказчиков с уполномоченным муниципальным казенным учреждением при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Окуловского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 01.04.2014 № 518, Соглашением от 13.05.2013 № 8 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации» между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения», в целях обеспечения муниципальных нужд, на основании плана–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Окуловского городского поселения на 2015 год, утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2014 № 2667 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.01.2015 № 44, 23.01.2015 № 83, 28.01.2015 № 117, 06.02.2015 № 172, 20.02.2015 № 269, 14.04.2015 № 581, 08.05.2015 № 721, 13.05.2015 № 744, 21.05.2015 № 784, 28.05.2015 № 822), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Осуществить закупку работ по ликвидации колей глубиной до 50 мм и других неровностей методами фрезерования, термопрофилирования или холодной регенерации старых конструктивных слоев с добавлением
органических и неорганических материалов и укладкой нового слоя или поверхностной обработки, защитного слоя и ликвидации колей глубиной до 50 мм; фрезерованию или срезке гребней выпора и неровностей по колеям (полосам наката) с заполнением колей черным щебнем или асфальтобетоном и устройством защитного слоя на всю ширину покрытия на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Окуловского городского поселения.
2.  Выбрать способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)- аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион).
3. Направить на согласование в муниципальное казенное учреждение «Центр закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Окуловского муниципального района» извещение об осуществлении закупки   и документацию об электронном аукционе на выполнение работ по ликвидации колей глубиной до 50 мм и других неровностей методами фрезерования, термопрофилирования или холодной регенерации старых конструктивных слоев с добавлением органических и неорганических материалов и укладкой нового слоя или поверхностной обработки, защитного слоя и ликвидации колей глубиной до 50 мм; фрезерованию или срезке гребней выпора и неровностей по колеям (полосам наката) с заполнением колей черным щебнем или асфальтобетоном и устройством защитного слоя на всю ширину покрытия на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Окуловского городского поселения.
4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района  С.В. Кузьмин
лс

№1043-п